
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZiONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

Jd f / ‘ I
tOR CC RPA

M.Semilia

IL RETTORE

VISi A la Legge n. 210 del 03 07 1998;

\ IS O il D.M. n. 224 deI 30 04 1999;

\‘ISIO il Regolamento in materia di Dottorato di ricerca dell’Università degli Studi dì Palermo, emanato coni)ecrcto Rettorale n. 2089 del 08/072013;

\ ISI’C) il D.R. n. 2907 deI 3009/2013. pubblicato sulla G.U.R.I. - IV Serie Speciale * n. 79 del 04/10/2013 con ilquak sono stati indetti pubblici concorsi, per titoli ed esami, per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca con sedearimmistrativa presso l’Università degli Studi di Palermo A.A. 2013/2014 (XXIX ciclo): - ed in particolare Part. 8:
\‘ISi() il I),R, con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli e ed esami,per lainnussione a n, 8 posti di cui 4 posti coperti da borsa di studio, di Dottorato di ricerca in Scienze Fisiche -20132t 14 (XXIX ciclo) - con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo;
\ lS I gli atti del concorso trasmessi dalla Commissione esaminatrice;
VIS I A la graduatoria generale di merito compilata sulla base della somma dei voti riportati dai candidati nelle singoleprov oinunque non inferiori al minimo previsto per ciascuna di esse, e sulla base del punteggio attribuito ai titolipr )dotti e ritenuti valutabili dalla Commissione giudicatrice;

D ECRETA
\R i I Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per l’ammissione a n. 8 posti. di cui 4 posticoperti la borsa di studio ( i riservata a soggetti laureati all’estero) e 4 posti non coperti da borsa di studio ( di cui 2riseisati a soggetti laureati all’estero), di Dottorato di ricerca in Scienze Fisiche - A.A. 2013/2014 (XXIX cielo) - consede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo, di durata triennale, nonché la seguente graduatoriagncrak di merito:

LUOGO E DATA DI NASCITA

PALERMO (PA) - 03’06ì 1976

PALERMO (PA) - 16 10 1986

PALERMO (PA) - 25031989

PALERMO (PA)-28 101977

PALERMO (PA) -02 03/ 1984

PETRALIA SOTTANA (PA) -2112 1976

Fin! Hl

Università degli Studi di Palermo

Classe 6 Fascicolo

Decreto n.

COGNOME E NOME -

i\ 1RAN(ìA MARCO -

PE I RAi I \ AN EONIN() -

lR \PV’sl JACOPO -

13 R l RA I NRICO

PI ((IO E F EN \ -

S IO Ml( FIELE -

VOTo

49 60

47.1 60

46.1 60

45,77 60

45 60

44.2 60
B( )‘/(,IORNO CHRIS 1 lAN - ìsIESS1NA (ME) - 08 05 1985 374 60



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

(110Ml SILVIA -

GROSSETO (GR) - lO 091987 34 60

GRDUATORlA DEI POSTI RISERVATI A SOGGETTI LAUREATI ALL’ESTERO

KRASNOVA ALEXANDRA - MOSCOW (FE) - 24/02/1990 56 60

ANASIIKINA EKATERINA -
MOSCOW (EE) - 29 08 1990 46,4S 60

SADEGHI MOIIAMMAD -
SANANDAJ (EE) - 06 07 1983 38.0 6

ENAYATI SARABSCKAHRAK SAYED - GHORVEH (FE) - 26 061983 37.2 6(

MOI {MMAI) JAMTL

ARF. 2 Sono ammessi al corso di Dottorato di ricerca in ‘Scienze Fisiche’ - A.A. 2010/2011 (XXIV Lido) pr

pagamento del contributo di E 205.00 per diritti di segreteria E 140,00 per la tassa regionale su posti coperti d borsa

dì studio i candidati risultati vincitori collocati utilmente nella graduatoria di cui aIl’Art. I, secondo l’ordin’ dciii

eraduatoria medesima, e fino alla copertura dei posti previsti:

COGNOME E NOME -
LUOGO E DATA DI NASCITA VOTo

MATRANGA MARCO -
PALERMO (PA) - 0306.1976 49 oO

PETRALIA ANTONINO -
PALERMO (PA) - 16 10/1986 47

TRAPANI JACOPO -

PALERMO (PA) - 25031989 46,1.60

KRASNOVA ALEXANDRA -
MOSCOW (FE) - 2402 1990 56 60

Sono altresì ammessi al corso di Dottorato di ricerca in ‘Scienze Fisiche’ A.A. 2013/2014 (XXIX ciclo) pr io

pagamento del contributo per l’accesso e la frequenza. i candidati collocati utilmente nella graduatoria di cui all Ait. i.

secondo l’ordine della graduatoria medesima, e fino alla copertura dei posti previsti:

COGNOME E NOME -
LUOGO E DATA DI NASCITA VOFO

BARBFRA ENRICO -
PALERMO (PA) - 28 10/1977 45,7 60

PUCCIO ELENA -

PALERMO (PA) - 0203 1984 45 60

ANASIIKINA EKATERINA -
MOSCOW (EE) - 29 08 1990 46,456(

SADEGIII MO1{AMMAD -
SANANDAJ (EE) - 06 07 1983 :38,02 60

E’ inlìne ammesso in soprannumero al corso di Dottorato di ricerca in ‘Biomedicina e Neuroscienze (Internazi inaleY

A.A. 2013 2014 (XXIX ciclo), purchè rientri nelle condizioni previste dall’art 6 punto 2 del Bando di concoiso

COGNOME E NOME -
LUOGO E DATA DI NASCITA VO [O

ENAYATI SARABSCHAHRAK SAYED - GHORVEH (FE)- 26’06 1983 37,_ i(

M01IMMAD JAMIL

ARI. 3 - Nel caso di eventuali rinunce degli aventi diritto, prima dell’inizio del Corso. si procederà a scorrimento Iella

graduatoria generale di merito.

ARI. 4 - Le attività del corso di Dottorato di Ricerca in ‘Scienze Fisiche’ - A.A. 2013 2014 (XXIX .win) - I\rmn

inizio il l gennaio 2014.

Palermo, ( ( )
Il Rere

(Prof. Robé’rtp [agalla)
&


